

## PACHET ALIMENTE

I.D.: 102145034

Data publicarii 28.08.24 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 9.050,32 RON - 9.050,32 RON

Descriere: 642 aro Muschi File 1 kg 15 19,355 19,355 kg 27.58 / 533.83 14407 FRAGEDO ICE Pulpe de Pui dezosate fara Piele \* 1 kg 20 0 0 kg 20.61 / 0 14407 FRAGEDO ICE Pulpe de Pui dezosate fara Piele \* 1 kg 20(20) 23,724 23,724 kg 20.61 / 488.95 100951 La Provincia Piept Pui Dezosat fara Piele Punga \* 1 kg 20 0 0 kg 26.49 / 0 100951 La Provincia Piept Pui Dezosat fara Piele Punga \* 1 kg 20(20) 0 0 kg 26.49 / 0 114625 COCORICO Piept Pui Dezosat Gastro 1 kg 20,105 20,105 20,105 kg 24.74 / 497.49 258991 METRO Chef Crenvursti Carne Porc 1 kg 15 5,054 5,054 kg 22.46 / 113.51 258991 METRO Chef Crenvursti Carne Porc 1 kg 9,946(9,946) 0 0 kg 22.46 / 0 106489 MEDA Crenvursti de Porc 1 kg 9,35 9,35 9,35 kg 30.93 / 289.21 258990 METRO Chef Crenvursti Piept Pui 1 kg 10 0 0 kg 23.22 / 0 95569 MEDA Crenvursti cu Pui Gastro 1 kg 12,44(10) 12,44 12,44 kg 22.74 / 282.88 103530 Usturoi (Allium sativum) 1 kg 1 1,24 1,24 kg 17.01 / 21.09 Articole fara probleme 336854 Ardei Kapia Rosu 1 kg 15 15,82 15,82 kg 9.78 / 154.68 26022 aro Biscuiti cu Crema Cacao 3 Kg 1 1 1 1 39.16 / 39.16 314564 aro Boia Dulce 1 Kg 1 2 2 2 17.67 / 35.33 378748 aro Cascaval Calup cca. 3 Kg 1 kg 6 6,166 6,166 kg 27.61 / 170.24 336651 aro Castraveti In Otet Calibru 12-15 cm 4,15 Kg 1 3 3 3 19.71 / 59.12 215263 aro Faina 000 10 x 1 Kg 10 3 3 3 20.31 / 60.93 394452 aro Lapte Uht 3.5% grasime 1 L 1 40 40 40 4.77 / 190.85 315418 aro Mustar Clasic 5 Kg 1 2 2 2 25.62 / 51.23 11853 aro Napolitane cu Crema de Cacao 3 Kg 1 1 1 1 39.15 / 39.15